
 
» ©

Olga Želenská Drápalová

Divadelní společnost Háta

Opletalova 13/933 Praha 1 Nové Město

Telefon 224 238 993 mohil 603 476 079

e-mail

iČO: 66052858

|

DIČ: CZ 6062201112

A

neoBPA YMĚVMODEPO mo 4bTĚSTVúNÍ DIVYLO
Um OATňovZ. RL ———

1 TECToválnle RE0D

uzavírají smlouvu O zájezdovém představení

HAOCTMODE

 
   hry ne

M37 OOM
autora -=
 

M. dítaka Dodo « /D0 boy

datum a záčátek představení

pořadatel se zavazuje, aby se představení uskutečnilo

zajistit volné šatny pro © ŽenA-mužů

zajistit přípoj minididku do zesilovače

zabezpečit parkování automobilů
:

zabezpečit přístup pro stavbu kulis,otevření zvukovou a osvětlovací kabinu

dvě hodiny před představením
D

uhradit autorský honorář ve výši 2 2- bruto  Dilia Praha Krátkého1 Praha 9



olečnosti
Háta

Za odehrané představen
í uhradí pořadatel

divadelnís
P

1/ doprava
avie— divadelní

kulisy

mikrobu
s herci a technick

ý personál

ipadě,že V představen
í hraje víc herců než 7

osobní vů
ZT Y př

alikvoter?

4
©

, 2 j

slovy

další nákl
ady

 

V případě, že se představen
í neuskuteč

ní Z důvodů o
nemocněn

ípro

či jiných. pr
ovozovate

l souhlasí S náhradn
ím termíner?

.

roti vystav
ené faktuře!

Platba pořadatel
é p

1/ na kont
o divadelní

společnost
i Háta

av

V Praze

Ů n /

Oem ŽBL hy olo
PB 13/933 (WOOD A VRE L

OPLETMO
700: 66052858, DIG CZ

=
rá

Á COZ6062

Olga Želenské Spvá
pajovéS77

AE 
Obvodn

í úřad Pra
ha

zaregistr
ováno

ohata.cZ
rww.div

adl


